atur filio veteri sui. Etsi illa obliterata fuerit  
ego nunquam oblitus carui. Est autem sciendum  
qd hoc euangelium legit in die virginis: qd ei  
illa verba Christi quenam: oia mea tua sunt:  
ut sit vox dei ad virginem. De eis enim ei comis-  
tit oia officia sua. Haec pater fecit ea thesau-  
rariam suam: committendo ei thesaurum sue po-  
tentie. Nam aliud est potest in curia alicuius  
vel rone parvulus: vel rone qd quod habet  
apud dominum: vel rone obsequiis exhibiti domino  
Domina autem virgo est mater regis: sicut Ber-  
nardus Salomonis cuius ipse dicit: pte mater  
mi. iiiij. Reg. iiij. et inuenit gram apud deum. et  
septem opera misericordie exhibuit regi: ut super di-  
ctum est. Ideo est potentissima. Filius qd  
fecit ea camerariam suam: qd venter eius pur-  
gatus secundum spiritum et pictus donis celestibus  
fuit camera filii dei: quem habendo in vte-  
ro habebat igne inextinguibile: lucem inach-  
cessibilem: et dulcedinem ineffabilem. Et spiritus  
sanctus fecit ea elemosynariam suam. Prout ei et fi-  
lius dant nobis sua dona p amoem: et pseqnt  
p spiritum qd est amor et primi donum: sed  
ipse spiritus sanctus dat nobis sua dona p virginem  
Tunc ipse in corpe mixto comparatur collo: per  
qd caput inluit alijs membris. Unde finit  
Bernardus nulla gratia de celo descendit ad ter-  
ram nisi transeat p manu Marie. Qd iteh-  
ligeat in quantum ea qd facit Christus de facere pgo  
qd dedit Christus esse hominem sue humanitatem:  
qd quod Christus est mortuus: et nos deo recocili-  
liauit: et nobis meruit.

### Dñica in ramis palmarum.

Litis qd post biddenum  
pasea ficit: et filius ho-  
minis tradefit crucis  
figatur: tunc cōgregati sunt prin-  
cipes sacerdotum et seniores po-  
puli et.

### Citis quia post tecum.

In hac dominica legitur passio  
sed illa et oīas alias qd leguntur in  
ferialibus diebus: vide infra in feria. vi. Leh-  
gitur etiam illud euangelium: cum appropinqua-  
ret: sed vide illud super dominica prima in aduentu